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HIVATALOS EREDMÉNYLISTA PRSL 

 
  Zsüri                                        Technikai adatok 
 
  Technikai del: Tóth Zalán                    Pálya neve: Pabstin      
  Döntőbíró    : Budai Balázs                  Rajt      : 1116 m 
  Versenyfőnök : Tóth Etre                     Cél       : 1006 m 
                                               Szintkül. :  110 m 
  Rajtbíró     : Réh Róbert                    Hossz     :  220 m 
  Célbíró      : Gótzy Antal                    
 
               1.Futam                                2.Futam 
  Pályatűző    : Vági Zoltán                            Szappanos Bence 
  Előfutó     A Koszpek Daniella                      A Fekete Emma    
              B Szabó Zsolt                           B Szabó Zsolt     
              C Fekete Emma                           C Schneider Milán 
          D Koszpek Daniella   
  Kapuszám     : 24                                     24 
  Startidö     : 10:00 (U6-MV.)                       12:00 (U14-Feln.)   F=730 
  Időjárás     : Napos           Hőmérséklet Rajt: -3°C  Cél: -2°C  Hó: -5°C 
 
 
„B” KATEGÓRIA 
---------------------------------------------------------------------------------- 
Hely Rajt Név                  Szül Klub         1.Futam   2.Futam Eredmény Pontsz. 
---------------------------------------------------------------------------------- 
U6 (Mini I.) lány 
  1   1 SZIGETHY JOHANNA       2016 KÖRTE SE     01:28.54          01:28.54    
U8 (Mini II.) lány 
  1   7 KÖRTVÉLYESI ILONA      2015 KÖRTE SE     00:38.64          00:38.64    
  2   6 SZIGETHY FLÓRA         2014 KÖRTE SE     00:42.58          00:42.58    
  3   5 FONTANINI AMIRA        2014 KÖRTE SE     00:46.22          00:46.22    
  4   3 KOVALÓCI EMMA          2014 KÖRTE SE     00:53.17          00:53.17    
  5   4 PRIBENSZKI DORKA       2015 KÖRTE SE     00:57.32          00:57.32    
U8 (Mini II.) fiú 
  1   8 KÖRTVÉLYESI ANTAL      2014 KÖRTE SE     00:31.28          00:31.28    
  2  11 BENKE CSANÁD           2014              00:42.93          00:42.93    
  3   9 TÓTH KOMÁROMY BERTALAN 2014 KÖRTE SE     02:09.63          02:09.63    
U10 (Gyermek I.) lány 
  1  12 SZÉLPÁL BORBÁLA        2012 SNOWLINE SE  00:30.36          00:30.36    
  2  13 BUDAI BLANKA SZOFI     2012 SNOWLINE SE  00:31.21          00:31.21    
  3  15 VARGA KORINA           2012 WAX-CLUB     00:32.32          00:32.32    
  4  14 LOVAS LUCA             2013 WAX-CLUB     00:33.65          00:33.65    
  5  16 KÖRTVÉLYESI LEILA      2012 KÖRTE SE     00:41.79          00:41.79    
U10 (Gyermek I.) fiú 
  1  19 CHERNOBROVKIN NIKOLAY  2012 SNOWLINE SE  00:30.97          00:30.97    
  2  21 PRIBENSZKY GÁBOR       2012 KÖRTE SE     00:32.41          00:32.41    
  3  17 LŐRINCZ BARNABÁS       2012 KÖRTE SE     00:41.30          00:41.30    
  4  18 PRIBENSZKY DÁNIEL      2013 KÖRTE SE     00:41.54          00:41.54    
  5  20 SÁRMAI ZSIGMOND        2013 KÖRTE SE     00:45.31          00:45.31    
  6  22 PERÉNYI ZSIGMOND       2013 KÖRTE SE     00:45.49          00:45.49    
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„B” KATEGÓRIA 
---------------------------------------------------------------------------------- 
Hely Rajt Név                  Szül Klub         1.Futam   2.Futam Eredmény Pontsz. 
---------------------------------------------------------------------------------- 
U12 (Gyermek II.) lány 
  1  27 BRÓZIK BOGLÁRKA        2010 FRC          00:27.88          00:27.88    
  2  23 PECSENKA SÁRA          2010 SNOWLINE SE  00:27.92          00:27.92    
  3  24 LOVAS RÉKA             2011 SNOWLINE SE  00:29.37          00:29.37    
  4  26 ÉRDI HANNA             2010 SNOWLINE SE  00:31.39          00:31.39    
  5  25 MAGYARI DÓRA           2010 ROZMARING SE 00:31.58          00:31.58    
  6  28 FENYVESI ZSÓFIA        2010 FRC          00:33.73          00:33.73    
U12 (Gyermek II.) fiú 
  1  39 GÖDRY TAMÁS            2010 SNOWLINE SE  00:29.31          00:29.31    
  2  38 GÖDRY MIKLÓS           2010 SNOWLINE SE  00:30.71          00:30.71    
  3  29 SPISÁK BENCE           2010 ROZMARING SE 00:31.45          00:31.45    
  4  33 KEPES LUKÁCS           2011 SNOWLINE SE  00:31.60          00:31.60    
  5  34 PRIBENSZKY GERGELY     2011 KÖRTE SE     00:32.04          00:32.04    
  6  30 MOLNÁR BÁLINT          2011 ROZMARING SE 00:32.47          00:32.47    
  7  35 SZABÓ ROLAND ZSIGMOND  2010 FRC          00:32.75          00:32.75    
  8  31 LUTERÁN BERCEL         2010 SNOWLINE SE  00:33.71          00:33.71    
  9  37 SZIGETHY ZSOMBOR       2011 KÖRTE SE     00:34.08          00:34.08    
 10  32 FONTANINI DÁVID        2011 KÖRTE SE     00:41.96          00:41.96    
 U14 (Serdülő I.) fiú 
  1  55 BENKE ZSOMBOR          2009              00:33.19          00:33.19    
  
   
Masters II. urak 
  1  46 BENKE NORBERT ANDRÁS   1973              00:31.30          00:31.30 
  1  75 CSÜLLÖG ZSOLT          1969              00:34.93          00:34.93  
Masters III. úr 
  1  45 GÖMBÖS LÓRÁND          1963              00:38.24          00:38.24      
Masters IV. urak 
  2  42 SARKADI NAGY GYÖRGY    1952 VASAS SC     00:35.99          00:35.99    
  3  43 SÜDY ZOLTÁN            1951              00:36.34          00:36.34    
Masters V. urak 
  1  41 BÁNÁS ARTÚR            1942              00:38.95          00:38.95    
  2  44 WÉBER FERENC           1945              00:44.85          00:44.85    
  3  40 NÉMETH SÁNDOR          1946              00:45.54          00:45.54    
 
 
 
Feladta az 1. futamot     
      64  SCHNEIDER MILÁN      2007 KÖRTE SE    
      71  BÁNÁS LEVENTE        2003 KÖRTE SE    
Kizárva az 1. futamban    
      10  SZABÓ ARTÚR          2014 FRC         
       2  KÖRTVÉLYESI BÁLINT   2017 KÖRTE SE  
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„A” KATEGÓRIA  
---------------------------------------------------------------------------------- 
Hely Rajt Név                  Szül Klub         1.Futam  2.Futam Eredmény Pontsz. 
---------------------------------------------------------------------------------- 
U14 (Serdülő I.) lány 
  1  52 PÁSZKA MIKOLT-ANNA     2009 FULLSPORT SE 00:26.76 00:27.71 00:54.47  24.09 
  2  47 ZÁMBOR NINA            2009 ROZMARING SE 00:27.31 00:28.99 00:56.30  49.42 
  3  50 SZALAY LAURA           2008 KÖRTE SE     00:27.64 00:29.47 00:57.11  60.64 
  4  51 MARKÓT LIZA            2008 VASAS SC     00:27.71 00:29.76 00:57.47  65.62 
  5  49 MOLNÁR ZARA            2009 KÖRTE SE     00:29.05 00:31.76 01:00.81 111.86 
  6  48 FÜLÖP EMMA             2008 KÖRTE SE     00:31.13 00:33.00 01:04.13 157.82 
U14 (Serdülő I.) fiú 
  1  57 SCHNEIDER BRÚNÓ        2008 KÖRTE SE     00:26.37 00:28.19 00:54.56  52.64 
  2  58 KÓKA ÁDÁM              2008 SNOWLINE SE  00:27.55 00:28.42 00:55.97  72.87 
  3  53 PÁL ROLAND             2008 SNOWLINE SE  00:27.29 00:28.79 00:56.08  74.45 
  4  59 SZABÓ ZÉNÓ             2009 FRC          00:27.50 00:28.96 00:56.46  79.90 
  5  56 VERŐCEI ÁKOS           2009 SNOWLINE SE  00:27.07 00:43.63 01:10.70 284.17 
  6  54 GÖMBÖS VINCE           2009 KÖRTE SE     00:35.27 00:36.22 01:11.49 295.50 
U16 (Serdülő II.) lány 
  1  61 PÁRTOS ALEXA           2006 SNOWLINE SE  00:25.61 00:27.12 00:52.73   0.00 
  2  62 GÁL ZSÓFIA             2006 ROZMARING SE 00:25.81 00:28.07 00:53.88  15.92 
  3  60 KÖRTVÉLYESSY DÓRA      2006 SNOWLINE SE  00:25.78 00:28.24 00:54.02  17.86 
  4  63 SZEGHALMI FANNI        2006 FRC          00:27.17 00:27.56 00:54.73  27.69 
U16 (Serdülő II.) fiú 
  1  67 SZABÓ-SZÉLYES SZILÁRD  2006 SNOWLINE SE  00:24.55 00:26.34 00:50.89   0.00 
  2  68 HALMÁGYI BARNA         2007 SNOWLINE SE  00:25.28 00:26.52 00:51.80  13.05 
  3  66 PÁSZKA ZSOLT           2007 FULLSPORT SE 00:25.57 00:27.12 00:52.69  25.82 
  4  65 VÁMOS ANDRÁS           2007 FRC          00:27.90 00:28.58 00:56.48  80.19 
U21 (Ifi) lány 
  1  70 HARMAT ZSÓFIA          2004 SNOWLINE SE  00:29.44 00:31.71 01:01.15   0.00 
U21 (Ifi) fiú 
  1  72 MAGYARY MÁRTON         2004 ROZMARING SE 00:25.44 00:27.48 00:52.92   0.00 
Felnőtt férfi 
  1  73 TÓTH ETRE              1969 VASAS SC     00:31.31 00:32.61 01:03.92 151.74 
  2  74 GÓTZY KRISTÓF          1998 KÉKESI SAS   00:32.66 00:34.15 01:06.81 191.60 
 
Feladta az 1. futamot     
      64  SCHNEIDER MILÁN      2007 KÖRTE SE    
      71  BÁNÁS LEVENTE        2003 KÖRTE SE    
Nem indult el 2. futamban 
      69  KOVÁCS BENEDEK       2006 ROZMARING SE     
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                    ALAPPONTSZÁMITÁS (ZUSCHLAG) PRSL 
 
 
Serdülő lányok 
A legjobb 10 helyezést elért versenyző 
                                                 Legjobb 5   Legjobb 5   
Hely Név                     Idő     Rangs.pont  rangs.pont  versenypont 
 1   PÁRTOS ALEXA             52.73     41.05       41.05        0.00 
 2   GÁL ZSÓFIA               53.88     47.52       47.52       15.92 
 3   KÖRTVÉLYESSY DÓRA        54.02     50.10       50.10       17.86 
 4   PÁSZKA MIKOLT-ANNA       54.47    ------ 
 5   SZEGHALMI FANNI          54.73     66.02       66.02       27.69 
 6   ZÁMBOR NINA              56.30    ------ 
 7   SZALAY LAURA             57.11    ------ 
 8   MARKÓT LIZA              57.47    ------ 
 9   MOLNÁR ZARA              60.81    ------      165.00      111.86 
10   FÜLÖP EMMA               64.13    ------ 
Legjobb 5 rangsorpontú versenyző a startban 
 1   PÁRTOS ALEXA             52.73     41.05 
 2   GÁL ZSÓFIA               53.88     47.52 
 3   KÖRTVÉLYESSY DÓRA        54.02     50.10 
 4   SZEGHALMI FANNI          54.73     66.02 
 5   MOLNÁR ZARA              60.81    165.00 
                         összesen (A)= 369.69 
                                     összesen (B)= 369.69 
                                                 összesen (C)= 173.33 
         (A) 369.69 + (B) 369.69 - (C) 173.33 =  566.05 / 10 =  56.61 
                                             Kategória érték +   3.00 
                                       Beszámitandó alappont =  59.61 
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Serdülő fiúk 
A legjobb 10 helyezést elért versenyző 
                                                 Legjobb 5   Legjobb 5   
Hely Név                     Idő     Rangs.pont  rangs.pont  versenypont 
 1   SZABÓ-SZÉLYES SZILÁRD    50.89     40.54       40.54        0.00 
 2   HALMÁGYI BARNA           51.80    104.54      104.54       13.05 
 3   PÁSZKA ZSOLT             52.69    ------ 
 4   SCHNEIDER BRÚNÓ          54.56    ------ 
 5   KÓKA ÁDÁM                55.97    ------ 
 6   PÁL ROLAND               56.08    ------ 
 7   SZABÓ ZÉNÓ               56.46    ------      165.00       79.90 
 8   VÁMOS ANDRÁS             56.48    153.93      153.93       80.19 
 9   VERŐCEI ÁKOS             70.70    ------      165.00      284.17 
10   GÖMBÖS VINCE             71.49    ------ 
Legjobb 5 rangsorpontú versenyző a startban 
 1   SZABÓ-SZÉLYES SZILÁRD    50.89     40.54 
 2   SCHNEIDER MILÁN         NC1.F.     41.89 
 3   HALMÁGYI BARNA           51.80    104.54 
 4   VÁMOS ANDRÁS             56.48    153.93 
 5   KOVÁCS BENEDEK          NS2.F.    165.00 
                         összesen (A)= 505.90 
                                     összesen (B)= 629.01 
                                                 összesen (C)= 457.31 
         (A) 505.90 + (B) 629.01 - (C) 457.31 =  677.60 / 10 =  67.76 
                                             Kategória érték +   3.00 
                                       Beszámitandó alappont =  70.76 
 
TD aláirása: Tóth Zalán sk. 
 
Ifi-fiúk 
Nincsen elegendő rangsorpontos versenyző! 
Felnőttek 
Nincsen elegendő befutott versenyző! 
 
 


